381. Kyldar'. [CJarta Thome [de] Bosco de [vjsolidis redditus.

Sciant (&c.) ego Thomas de Bosco dedi (&c.) Johanni filio 
Rogeri de Mora unum mesuagium cum omnibus suis pertinentiis 
in Kyldar' per easdem metas & bundas per quas Willelmus 
Lorimarius illud raelius, plenius ac liberius aliquo tempore 
habuit & tenuit. Habendum (&c.) libere, quiete, bene & in pace 
in perpetuum. Reddendo inde annuatim idem Johannes & 
heredes sui vel assignati, prò animabus Rogeri de Bosco, Willelmi 
& Thome de Bosco, domui sancii Johannis Dublinie extra Novam 
Portam quinqué solidos argenti ad duos anni términos, mediet- 
atem videlicet ad Pascha & aliam medietatem ad festum beati 
Michaelis, et mihi & heredibus meis unum denarium argenti 
ad Pascha prò omni servitio, exactione & demanda seculari. 
(Warranty and sealing clause). Hiis testibus Willelmo de Co ventre 
& Thoma de Bosco turic prepositis Kyldar', Willelmo Alexfandro], 
Philippo Hulot, Johanne Roleg', Johanne de Coventre & Johanne 
Illary clerico & aliis. [c. 1308].

250 REGISTER OF THE HOSPITAL OF

382. (Quitclaim by Thomas son of Thomas de Bosco the younge. 
of Kildare to John son of Roger de Mora of the above).

Universis (&c.) me Thomam filium Thome de Bosco junioris 
de Kyldar' remisisse & in perpetuum quietum clamasse pro me 
& heredibus meis Johanni filio Rogeri de Mora & heredibus suis 
vel assignatis totum jus meum & clameum quod habui vel aliquo 
tèmpore habere poterò in uno mesuagio cum pertinentiis suis 
in Kyldar', quod quondam fuit Willelmi Lorimarii, ita videlicet 
quod ego, heredes mei vel assignati, nee aliquis nomine meo 
nequáquam de cetero aliquid juris clamei nee calumpnie in 
Dredicto mesuagio cum suis pertinentiis, ut predictum est, 
exigere nee vendicare poterimus in perpetuum. In cujus rei 
testimonium quia sigilrum proprium non habui, sigillum Thome 
patris mei presentibus apposui. Hiis testibus Willelmo de 
Coventre & Thoma de Bosco tune prepositis Kyldar', Willelmo 
Alex[andro], Philippo Hulpt, Johanne Roleg'_ Johanne de 
Coventre, Johanne Baudewyn, Johanne Illary clerico & multis 
aliis Datum, apud Kyldar', die dominica próxima post Pascha, 
anno regni Regís Edwardi1 primo. [1308].

383. [OJuieta clamancia [TJhome de Bosco burgensis [de] Kyldar' 
de v solidis [rjedditus.

Pateant (&c.) ego Thomas de Bosco, burgensis de Kyldar', 
remisi & quietum clamavi reiiogisis viris Priori, fratribus & 
infirmas Hospitalis sancti Johannis juxta Novam Portam 
Dublinie quinqué solidos annui redditus percipiendos de quodam 
tenemento in villa de Kyld[are] in quo tenemento inhabitat 
Willelmus Lorimer[ius] in eadem villa pro salute anime mee, 
patris mei & matris mee & Willelmi frarris mei. Tenendos & 
habendos in perpetuum, ita quod nee ego Thomas de Bosco, nec 
heredes mei vel assignati aliquid juris vel clamei in predicto 
annuo redditu quoquomodo habere valeamus (Warranty and 
sealing clause). Hiis testibus Willelmo Alexandra, Philippo 
Hulot, Johanne Roleg', Roberto Gaydun, Laurentio Sweyn, 
David Say, Henrico clerico & multis aliis. Datum, apud Kyldar', 
die cinerum, anno domini m°cccmo primo. [1301].